	附件：
江苏盐城港控股集团有限公司

公示信息

	

	序号
	姓名
	单位
	岗位
	全日制

第一学历
	最高

学历
	学校

专业
	第一轮面试成绩
	第二轮面试成绩
	总成绩
	排名
	备注

	1
	徐  冬
	江苏盐城港控股集团有限公司
	财务部部长助理
	本科
	本科
	盐城工学院 

会计学
	78
	76.6
	77.3
	1
	

	2
	孟婧宇
	
	集团审计部八级主管
	本科
	本科
	南京财经大学红山学院 

会计学
	79.8
	80.6
	80.2
	1
	

	3
	汪秀娟
	
	
	本科
	本科
	中国矿业大学 

会计学
	73
	75.8
	74.4
	2
	

	4
	张自豪
	江苏射阳港港口集团有限公司
	综合部办事员
	本科
	本科
	苏州大学 

国际经济与贸易
	70
	/
	70
	1
	

	5
	王格非
	
	生产作业部办事员
	本科
	本科
	盐城工学院  

机械制造及其自动化
	79
	/
	79
	1
	

	6
	奚利荣
	
	法务审计部办事员
	大专
	本科
	江苏师范大学 

法律
	75
	/
	75
	1
	

	7
	陈子濠
	江苏射阳锦程港口有限公司
	财务科办事员
	大专
	大专
	盐城工业职业技术学院  

统计与会计核算
	67
	/
	67
	1
	

	8
	曹  正
	江苏盐城港亭湖港开发有限公司
	工程设备部办事员
	本科
	本科
	扬州大学 

机械设计制造及其自动化
	82
	/
	82
	1
	

	9
	祁仰连
	
	生产作业部正面吊驾驶员
	高中
	高中
	响水县运河中学
	73.6
	/
	73.6
	1
	

	10
	李金鑫
	盐城市阜宁港开发有限公司
	综合部办事员
	大专
	大专
	江苏医药职业学院 

药学
	77.8
	79
	78.4
	1
	

	11
	王雨玥
	
	财务部办事员
	大专
	本科
	江苏城市职业学院 

会计
	79.2
	/
	79.2
	1
	

	12
	刘必勇
	
	生产作业部办事员
	中专
	中专
	阜宁县施庄职业高中 

建筑
	76.4
	/
	76.4
	1
	

	13
	钟  月
	盐城市建湖港开发有限公司
	工程设备部办事员
	大专
	大专
	无锡职业技术学院 

汽车电子
	75.2
	/
	75.2
	1
	

	14
	陈凤林
	
	工程设备部电工
	初中
	初中
	马沟仰徐初中
	72.2
	/
	72.2
	1
	

	15
	许  川
	江苏盐城港航运集团有限公司
	船管部轮机长
	大专
	大专
	江苏海事职业技术学院 

轮机管理
	76.8
	/
	76.8
	1
	

	16
	钱钰铖
	江苏盐城港水上服务投资发展有限公司
	市场营销部办事员
	高中
	大专
	华中师范大学 

工商管理 
	76.8
	/
	76.8
	1
	

	17
	宋鹿嘉
	
	财务部办事员
	大专
	大专
	扬州工业职业技术学院 

财务管理
	77.2
	63.6
	70.4
	1
	

	18
	王  方
	江苏沪丰集装箱物流有限公司
	操作部办事员
	大专
	大专
	大丰职业技术学院  

商务英语
	75
	/
	75
	1
	

	19
	谈启竹
	江苏盐城港建设集团有限公司
	总工程师
	中专
	本科
	中国地质大学（武汉）

土木工程（建筑工程）
	79
	/
	79
	1
	

	20
	施  远
	
	工程管理部办事员
	本科
	本科
	宁波大学科学技术学院  

电气工程及其自动化
	77.2
	/
	77.2
	1
	

	21
	郭呈澄
	江苏盐城港测绘有限公司
	技术科技术员
	本科
	本科
	南京工业大学 

测绘工程
	77.6
	/
	77.6
	1
	

	22
	蒋志霆
	江苏盐城港生态建设集团有限公司
	企业管理部办事员
	本科
	本科
	西安工程大学 

应用物理学
	78.6
	82.2
	80.4
	1
	

	23
	周钰松
	江苏大丰港水务发展有限公司
	工程管理部预算员
	本科
	本科
	金陵科技学院 

园林工程
	77.6
	75.8
	76.7
	1
	

	24
	李尧天
	江苏盐城港资产管理集团有限公司
	综合部办事员
	本科
	本科
	南京师范大学

 公共事业管理
	78.8
	/
	78.8
	1
	

	25
	王惠敏
	
	党群部办事员
	本科
	本科
	苏州大学文正学院　

通信工程
	81.8
	79.6
	80.7
	1
	

	26
	仲嘉慧
	
	资产管理部办事员
	本科
	本科
	南通理工学院　

金融工程
	83.2
	/
	83.2
	1
	

	27
	宋  悦
	
	法务风控部办事员
	硕士研究生
	硕士研究生
	东北农业大学

法律
	79
	/
	79
	1
	

	28
	谷  杰
	
	金融管理部办事员
	本科
	本科
	南京师范大学泰州学院　

摄影
	78.2
	76.4
	77.3
	2
	第一名

放弃

	29
	吴　松
	
	
	硕士研究生
	硕士研究生
	南京农业大学　

农林经济管理
	78.2
	75.4
	76.8
	3
	

	30
	方  婷
	江苏盐城港物业集团有限公司
	财务部办事员
	本科
	本科
	滁州学院 

财务管理
	79.6
	82.2
	80.9
	1
	

	31
	郑春琳
	
	
	本科
	本科
	南京财经大学红山学院 

财务管理
	77.8
	69
	73.4
	2
	

	32
	李众杰
	
	法务部办事员
	本科
	本科
	盐城师范学院 

法学
	77.4
	/
	77.4
	1
	

	33
	裔嗣鹏
	
	市场经营部办事员
	大专
	本科
	南京航天航空大学 

生物医学工程 
	76
	/
	76
	1
	

	34
	徐洪勇
	江苏盐城港汽车服务有限公司
	驾驶员
	大专
	大专
	淮安电子信息职业技术学院 

机电一体化专业
	77.2
	/
	77.2
	1
	

	35
	陈泽宇
	
	
	大专
	本科
	徐州工程学院 

电气工程及其自动化
	74.6
	/
	74.6
	2
	

	36
	杨思宇
	江苏盐城港科技集团控股集团有限公司
	综合部办事员
	本科
	本科
	哈尔滨师范大学 

地理信息科学
	78.2
	74
	76.1
	1
	

	37
	刘奕炜
	
	运维部办事员
	本科
	本科
	江苏大学京江学院 

计算机科学与技术
	78.8
	83.4
	81.1
	1
	

	38
	顾  丽
	
	
	本科
	本科
	南京审计大学 

计算机科学与技术（计算机审计方向）
	79.2
	81.8
	80.5
	2
	

	39
	张汉池
	
	
	本科
	本科
	南通理工学院 

软件工程
	76.4
	72.6
	74.5
	3
	

	40
	杨  刚
	
	
	本科
	本科
	盐城工学院 

软件工程
	74.6
	71.4
	73
	4
	




